ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	27.02.2023
	р.п. Белый Яр

	№ 31/128

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района от 12.04.2018 № 75/229 «О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков № 409-424»

На основании постановления Администрации  Верхнекетского района от 20.02.2023 № 130 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 13.04.2018 №383 "Об образовании избирательных участков, участков референдума"», постановления Избирательной комиссии Томской области от 29.12.2012 № 1/5 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Томской области», решения территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района от 27.02.2023 № 31/126 «О досрочном прекращении полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка № 423 на территории Верхнекетского района»,
Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района решила:
1. Внести в решение территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района от 12.04.2018 № 75/229 «О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков № 409-424» изменения в приложение, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.
3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в разделе «ВЫБОРЫ».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии Верхнекетского района

	         Т.Л. Генералова

Секретарь территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района

	     Н.А. Мискичекова

Утверждено решением территориальной
избирательной комиссии Верхнекетского района
от 27 февраля 2023 года №31/128

Приложение
к решению
территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района
от 12.04.2018 № 75/229

Количественные составы участковых избирательных комиссий избирательных участков № 409-424

	№
избирательного участка
	Число членов участковой избирательной комиссии

	409
	11

	410
	14

	411
	11

	412
	7

	413
	7

	414
	[bookmark: _GoBack]11

	415
	11

	416
	11

	417
	6

	418
	7

	419
	7

	420
	6

	421
	8

	422
	7

	424
	8